
 اردن: جمعیت انبوهی در مراســم تشییع ماهر 
الجــازی مجری عملیات ضدصهیونیســتی الکرامه 
شرکت کردند و خشم خود را از رژیم صهیونیستی 
ابراز داشــتند. اردنی ها با پیکر ماهر الجازی مجری 
عملیات ضدصهیونیســتی الکرامه در داخل مسجد 
حسینیه در معان در جنوب اردن وداع کردند.اردنی 
ها قبل از تشییع پیکر ماهر الجازی شعار سر دادند: 

ای ماهر آسوده باش ما مبارزه را ادامه می دهیم.

 لبنــان: رئیس پارلمــان لبنان حملــه زمینی 
اسرائیل به خاک لبنان را بعید دانست و تاکید کرد 
که رویارویی مستقیم با دشمن صهیونیستی آرزوی 
ماســت و هزینه هــای زیادی به دشــمن تحمیل 
می کند.بــری در گفت وگو با روزنامــه الجمهوریه، 
حمله گســترده رژیم صهیونیســتی به لبنان را با 
وجود تهدیــدات مکرر و فزاینــده مبنی بر تغییر 
اوضاع شــمال سرزمین های اشــغالی بعید دانست 
و پیش بینــی کرد که احتمالاً اشــغالگران ســطح 
عملیات نظامی خود را گسترده تر خواهند کرد، اما 

نمی خواهند به تجاوز به لبنان دست بزنند.

 نیجر: ارتــش آمریکا اعلام کــرد برنامه خروج 
نیرو های ارتش این کشور از نیجر کامل شده است. 
فرماندهی آفریقا ارتش آمریکا در بیانیه ای با اشاره 
بــه اینکه روند خروج نیرو های آمریکایی از نیجر از 
۱۹ مه )۳۰ اردیبهشت( سال جاری آغاز شده بود، 
اعــلام کرد: خروج نیرو ها و تجهیزات ارتش آمریکا 
از پایگاه هوایــی ۱۰۱ در نیامی در ۷ جولای )۱۷ 
تیر( و خروج آنها از پایــگاه هوایی ۲۰۱ در آگادز 
در تاریخ ۵ آگوست سال جاری تکمیل شده است.

 قطر: قطر با هــدف ارتقای ارتــش لبنان ۱۵ 
میلیون دلار کمــک بلاعوض به آن اختصاص داد.
صندوق توسعه قطر با انتشار پستی در شبکه ایکس 
اعلام کرد کــه ۱۵ میلیون دلار کمک بلاعوض به 
ارتش لبنان برای کمک به تامین سوخت برای یک 
دوره ســه ماهه از اول اکتبر تا پایان ســال ۲۰۲۴ 

اختصاص داده است.

 آلمان: مارتین ســیچرت از حزب آلترناتیو برای 
آلمان طی یک ســخنرانی در پارلمان بوندستاگ از 
سیاســت های برلین در قبال اوکراین و تداوم ارسال 
سرمایه این کشور برای جنگ علیه روسیه انتقاد کرد 
و گفت: اوکراینی ها پورشــه را با کمک هزینه هایی 
که دولت آلمان در اختیارشان قرار داده می خرند و 
سوار می شوند، در حالی که بازنشستگان آلمانی در 

زباله دانی به دنبال بطری های خالی هستند.

 کره شمالی: کیم جونگ اون رهبر کره شمالی 
در ســخنانی به مناسبت ۷۶امُین سالگرد استقلال 
کره شــمالی، کشورش را »یک کشــور هسته ای 
مسوولیت پذیر« معرفی کرد که برای آمادگی برای 
مقابله با تهدیدات غرب به تقویت قدرت هســته ای 

خود ادامه می دهد.

 امــارات: اســترالیا بــه یــک توافق تجــاری با 
امارات به منظور تقویت ســرمایه گذاری و صادرات 
کشــاورزی دســت یافته اســت که تعرفه ها برای 
محصولات اســترالیایی را حدود ۹۹ درصد حذف 
می کنــد. کانبرا ضمن اعلام این موضوع تاکید کرد 
که این توافق تجاری در اولین سال منجر به کاهش 

هزینه های ۹۱ میلیون دلاری می شود.

 بلایی که غرب 
همچنان بر سر سودان می آورد

سیاست های بحران ســاز غرب در سودان همچنان 
در حــال قربانی گرفتن اســت چنانکــه مدیر کل 
سازمان جهانی بهداشت اعلام کرد سودان با سطح 
غم انگیزی از مرگ و بیماری روبروست، اما کمک 

کافی هنوز به آن نمی رسد.
تدروس آدهانوم گبریســوس، مدیر کل ســازمان 
جهانی بهداشــت بدون اشــاره بــه اینکه وضعیت 
بحرانی امروز ســودان نتیجه سیاست ها و تجریه 
طلبی های غرب در این کشــور اســت، با اشاره به 
اینکــه کمک کافی برای درمان مردم در ســودان 
وجــود ندارد، تأیید کرد که ســطح ویرانی، مرگ، 
آوارگی و بیماری در سودان غم انگیز است.براساس 
گزارش آناتولی، گبریســوس در پستی در پلتفرم 
ایکس نوشــت: ســطح ویرانی، مــرگ، آوارگی و 
بیماری در ســودان غم انگیز است. دیروز دوشنبه 
در تحویل کاروانی از تجهیزات پزشــکی به سودان 
از طریق گــذرگاه مرزی »ادری« چاد مشــارکت 
داشته است. او افزود: کمک های کافی برای درمان 
ســودانی ها وجود ندارد. آن ها بــه صلح نیاز دارند.

از اواســط آوریل ۲۰۲۳، ارتش سودان و نیرو های 
پشــتیبانی ســریع جنگی را آغاز کرده اند که بر 
اساس گزارش سازمان ملل، حدود ۱۸۸۰۰ کشته 
و نزدیــک به ۱۰ میلیــون آواره و پناهنده برجای 
گذاشته اســت.در ۲۷ اوت، دفتر امور بشردوستانه 
ســازمان ملل متحــد )OCHA( طــی بیانیه ای 
اعلام کرد کــه پس از بیش از ۱۶ مــاه درگیری، 
ســودان با یک فاجعه ویرانگر گرسنگی در مقیاس 
بزرگ مواجه اســت که بیش از نیمی از جمعیت با 
گرســنگی حاد مواجه کرده است. کشورهای غربی 
در ســال ۲۰۱۱ جنوب سودان را از این کشور جدا 
و ســپس در کودتای رنگی البشیر را سرنگون و در 
نهایت بحران اقتصادی و امنیتی را به این کشــور 

تحمیل کردند.

نیمچه گزارش

رزمایش  یک  از  برآوردی 

رسانه های روســی اعلام کردند که در بزرگترین رزمایش 
دریایی روســیه پس از فروپاشــی اتحاد جماهیر شوروی 
صدها کشتی و هزاران نیروی نظامی حضور داشتند.شبکه 
راشــاتودی با انتشار گزارشی تصویری از رزمایش بزرگ و 
مشترک روســیه و چین با عنوان »اقیانوس۲۰۲۴« اعلام 
کــرد که در این رزمایش ۴۰۰ کشــتی و ۹۰ هزار نیروی 
نظامی مشارکت داشتند.وزرات دفاع روسیه هفته پیش از 

آغاز رزمایش راهبردی برنامه ریزی شده »اقیانوس۲۰۲۴« 
را در اقیانــوس آرام و منجمد شــمالی، مدیترانه، خزر و 

دریای بالتیک خبر داد. 
این رزمایش  تحت هدایت الکســاندر مویســیِف، فرمانده 
نیروی دریایی ارتش روســیه در قالبــی دوجانبه برگزار 
خواهد شد. رزمایش »اقیانوس ۲۰۲۴« یکی از رویدادهای 
بزرگ در حوزه تمرینات عملیاتی و رزمی نیروهای مسلح 
روســیه محسوب می شــود که با حضور چین برگزار شد. 
این رزمایش در شــرایطی  بوده که در یک سوی معادله 
روســیه، همچنان درگیر جنگ اوکراینی است که اروپا و 
آمریــکا و ناتو به صورت نیابتی بــه راه انداخته اند و تمام 
تــوان نظامی خــود را برای ضربه زدن به مســکو به کار 

گرفته اند. طی هفته های اخیــر با حمله اوکراین به خاک 
روســیه، جوســازی ها منبی بر ضعف مسکو شدت گرفته 
و غرب با این توجیه بــه دنبال افزایش حمایت نظامی از 

اوکراین است. 
بر این اســاس می توان گفت که رزمایــش مذکور پیامی 
آشــکار از سوی مسکو به غرب مبنی بر توان بالای نظامی 
بویژه در حوزه دریایی اســت که همراســتا با ســخنان 
مقامات ارشــد روس مبنی بر آمادگی برای پاسخگویی به 
حملات مستقیم غرب می باشد. در سوی دیگر معادله نیز 
چینــی قرار دارد که به رغم رویکرد اقتصادی  اش به جهن 
با تهدیدات گســترده ای از ســوی غرب و البته به صورت 
نیابتی توســط کره جنوبی، فیلیپیــن و ژاپن قرار گرفته 

که محور آن را نیز تجزیه تایوان از این کشــور تشــکیل 
می دهد. چینی ها با مشارکت در این رزمایش در کنار آنکه 
توان نظامی خود را به رخ می کشــند، پیوند و همگرایی با 
روسیه برای پاســخگویی به هر تهدیدی را نیز به نمایش 

می گذارند. 
بــه عبارتی دیگر این رزمایــش نوعی ورود پکن به عرصه 
پاسخگویی به تهدیدات است چنانکه سران این کشور نیز 
بارهــا تاکید کرده اند که در صورت لــزوم از قوای نظامی 
بــرای حفظ تمامیت ارضــی و منافع خــود بهره خواهد 
گرفــت. این رزمایش در اصل یک پیــام واحد دارد و آن 
اینکه شرق تســلیم یک جانبه گرایی غرب نخواهد شد و 

برای هر تهدیدی آمادگی هر جنگی را دارد.

یادداشت

گزارش

ارتش اشغالگر اســرائیل دیروز چندین آپارتمان مملوء از جمعیت را در اردوگاه 
البُرِیج در مرکز غزه تحت محاصره در آورده و به شــدت بمباران کرده که دهها 

شهید و زخمی برجای گذاشته است.
ارتش اسرائیل به شدت ساختمان های بلوک ۱۲ در شرق اردوگاه البریج را هدف 
حمله قرار داده و همزمان مانع امدادرســانی شــد، بســیاری زیر آوار مانده و به 
گفته سازمان امدادرسانی غزه، ده ها تماس از سوی ساکنان دریافت کرده است، 
اما ارتش اشــغالگر امدادگران را نیز مورد هدف قرار نداده است.به گفته سازمان 
امدادرســانی غزه، در یک مورد نیرو های امدادی به شرق البریج اعزام شدند، اما 
هدف حمله پهپادی ارتش اســرائیل قرار گرفتند کــه یکی از امدادگران در این 
میان زخمی شده است.رسانه های فلسطینی همچنین از شهادت یک خبرنگار به 
نام »محمد ابوشــوقه« به همراه پدرش در بمباران ساختمان های اردوگاه البریج 

خبر دادند.
در ایــن میان جنبش »المجاهدین« فلســطین نیز در بیانیه ای ســکوت جامعه 
جهانی و کشــور های عربی در قبال جنایت اشــغالگران در غزه که آخرین مورد 
آن در اردوگاه البریــج رخ می دهد را محکوم کرد.جنبش المجاهدین فلســطی 
همچنین تأکید کرد که ســکوت کشــور های جهان در قبال جنایت اشغالگران، 
آنها را در تشــدید کشتار مردم فلسطین جری تر کرده است.کمیته های مقاومت 
فلســطین نیز در بیانیه ای گفت: »کشتار وحشــیانه و وحشتناک صهیونیست ها 
و هــدف قرار دادن خانه های بی دفــاع در اردوگاه البریج، تأییدی بر ادامه جنگ 

نسل کشی دولت جنایتکار و افراطی صهیونیست علیه مردم ماست«.
کمیته های مقاومت فلســطین تأکید کردند که این کشتار وحشتناک در اردوگاه 
البریج، بدون حمایت کامل و پشــتیبانی دولت آمریکا، امکان پذیر نبود.در ادامه 
این بیانیه آمده اســت: »مردم ما در برابر دشــمن تسلیم نمی شوند و این کشتار 
وحشــیانه، شکســت بزرگ ارتش صهیونیســت و ناتوانــی آن در برابر پایداری 
مردم ما و شــجاعت مقاومت کننــدگان را نشــان می دهد«.کمیته های مقاومت 
همچنین خواستار تشــدید و گسترش دامنه مقاومت در کرانه باختری، قدس و 
سرزمین های اشــغالی ۱۹۴۸ اشغال شد و افزود: »باید به مقاومت بیشتر قدرت 
و سرعت بخشید تا رژیم صهیونیستی نازی و رهبران آن بابت جنایات، فاشیسم 
و کشتارهایشــان علیه مردم ما، پاسخگو باشند«.جنبش حماس نیز در بیانیه ای 
گفت گفت که ســازمان های بین المللی در مقابله با جنایت اشــغالگران »کاملا 
فلج« شده اند.حماس افزود: »سازمان بین المللی کاملا فلج شده و از انجام وظایف 

خود در فعال ســازی قوانیــن حفاظت از غیرنظامیــان در جنگ ها و الزام دولت 
اشغالگر به توقف جنایت ها ناتوان مانده است«.وزارت آموزش و پرورش فلسطین 
اعــلام کرد که از آغاز جنگ رژیم صهیونیســتی علیه غزه تاکنون نزدیک به ۲۹ 
هزار دانش آموز شــهید و مجروح شدند.وزارت آموزش و پرورش و آموزش عالی 
فلســطین اعلام کرد که از آغاز تجاوزات رژیم صهیونیســتی به نوار غزه و کرانه 
باختری از روز هفتم اکتبر تاکنون ۱۱ هزار دانش آموز شهید و ۱۷ هزار و ۷۷۲ 

دانش آموز مجروح شده اند.
براســاس گزارش ســما الاخباریه، آموزش و پرورش فلسطین امروز سه شنبه در 
بیانیــه ای اعلام کرد: تعداد دانش آموزان شــهید غزه از آغاز تجــاوز به بیش از 
۱۰۸۸۸ نفر و مجروحان به ۱۷۲۲۴ نفر رســیده اســت. در کرانه باختری ۱۱۳ 
دانش آموز شهید شــدند و ۵۴۸ نفر دیگر مجروح شدند و ۴۲۹ نفر نیز دستگیر 
شدند.بر اساس این گزارش ۵۲۹ معلم و مدیر در نوار غزه و کرانه باختری شهید 
و ۳۶۸۶ نفر مجروح شــدند و بیش از ۱۲۹ نفر در کرانه باختری دستگیر شدند.

این وزارت خانه اعلام کرد: ۳۶۲ مدرســه دولتی، دانشگاه، ساختمان دانشگاه و 
۶۵ مورد متعلق به آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای پناهندگان )آنروا( 
در نوار غزه بمباران و تخریب شــدند.آموزش و پرورش فلســطین تأیید کرد که 
۷۱۸,۰۰۰ دانــش آموز در نوار غزه هنوز از ثبت نام در مدارس و دانشــگاه های 

خود از آغاز تجاوز محروم هستند، در حالی که بیشتر دانش آموزان از آسیب های 
روانی رنج می برند و با شرایط بهداشتی سختی روبه رو هستند.

در این میان تعدادی از افسران ارتش رژیم صهیونیستی در مصاحبه با یک شبکه 
آمریکایی اذعان کردند که نتوانســته اند در غزه پیروز شوند.افسران صهیونیستی 
در مصاحبه با شــبکه آمریکایی ای بی سی نیوز به شکســت خود اذعان کرده و 
گفتند: ما در غزه گیر افتاده ایم و جنگ، بازدارندگی و اسرا را از دست می دهیم.
آنان اضافه کردند: ما در غزه گیر افتاده ایم و نمی توانیم به یکی از اهداف اساسی 
جنگ دســت یابیم. بهترین چیزی که می توانیم به آن امیدوار باشــیم بازگشت 

حدود ۲۰ تا ۳۰ نفر از ۱۰۰ اسیر در غزه است.
گروهی متشــکل از ۱۵ سازمان امدادرسان در بیانیه ای مشترک اعلام کردند که 
مردم غزه به طور متوســط تنها یک وعده غذایــی در روز می خورند، زیرا ارتش 
اسرائیل مانع از رســیدن ۸۳ درصد کمک های غذایی مورد نیاز به منطقه تحت 
محاصره شده است. وزیر جنگ پیشین رژیم صهیونیستی تاکید کرد که این رژیم 
توانایی مقابله با همه جبهه های مقاومت را ندارد و تنها در یک جنگ فرسایشــی 
دســت و پا می زند.موشه یعلون وزیر جنگ پیشــین رژیم صهیونیستی اعتراف 
کرد که این رژیم در جنگ فرسایشــی دست و پا می زند و نمی تواند در ۷ جبهه 
پیروز شود. خبر دیگر آنکه در ادامه همبستگی جهانی با غزه، مردم ایرلند پرچم 

فلسطین را در قلعه تاریخی این کشور نصب کردند.
از ســوی دیگر فرماندهان ارتش و مقامات نهادهای امنیتی اســرائیلی نسبت به 
اقدامات تحریک آمیز کابینه نتانیاهو در مرزهای شــمالی هشدار دادند. همچنین 
ده ها شــرکت بزرگ در اراضی اشغالی به گســترش رکود عمیق در این منطقه 
اذعان کردند.یک تشــکل اقتصادی در اراضی اشــغالی با مشــارکت نمایندگان 
۲۰۰ شــرکت بزرگ از بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی خواست 
برکنــاری یوآو گالانت وزیر جنــگ این رژیم را متوقف کنــد. در این میان هم 
ســازمان آنروا اعلام کرد که با توجه به شرایط غزه، حشرات و جوندگان در این 
منطقه گسترش یافتند و منجر به شــیوع بیماری ها در غزه خواهد شد.سازمان 
ملل از جامعه بین المللی خواســت که برای جلوگیری از فاجعه بیشــتر در غزه 
سریعا اقدام کند و هشدار داد که "جوهر انسانیت مشترک ما در خطر است."در 
ادامه بحران های درونی صهیونیســت ها، پایگاه ارتش رژم صهیونیســتی واقع در 
جبهه جنوب فلسطین اشغالی اواخر هفته گذشته مورد سرقت و غارت بی سابقه 

سلاح و مهمات قرار گرفت.
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یکی از رهبران انصارالله از پیشنهادات اغواکننده آمریکا 
برای توقف حمایت و پشتیبانی یمن از مردم و مقاومت 

فلسطین خبر داد.
 یکی از رهبــران جنبش »انصارالله یمن« فاش کرد که 
ایالات متحده آمریکا به آنها »پیشنهادات اغواکننده ای« 
ارائه کرده است تا حملات خود را که در حمایت از نوار 
غزه و مردم فلســطین که به مدت ۱۱ ماه متوالی تحت 

حمله و نسل کشی قرار گرفته اند، متوقف کنند.
محمد البخیتی، عضو دفتر سیاســی این جنبش در یک 
مصاحبه تلویزیونی اعلام کرد که »این گروه از واشنگتن 
پیشنهاداتی دریافت کرده که شامل به رسمیت شناختن 
دولت آنها در صنعا، در ازای توقف حملاتشان است.«این 
اظهارات یک روز پس از آن منتشر شد که اولین موشک 
بالستیک شلیک شده توســط جنبش انصارالله یمن به 
قلب سرزمین های اشغالی فلسطین رسید و در منطقه ای 
باز در نزدیکی »تل آویو« ســقوط کرد.یحیی الســنوار، 
رئیس دفتر سیاســی جنبش مقاومت اسلامی حماس، 
پیامی به عبدالملــک الحوثی، رهبــر جنبش انصارالله 
فرســتاد که این پیام در پی حملات موشکی اخیر آنان 
به تل آویو بود.الســنوار در این پیــام گفت که این پیام 
پس از آغاز مرحله پنجم عملیات های انصارالله ارســال 
شده و اظهار کرد که عملیات »طوفان الاقصی« با هدف 
ضربه زدن به پروژه صهیونیســتی در فلسطین و منطقه 
آغاز شده اســت.وی اظهار کرد: »القسام حمله ۷ اکتبر 
را با توانایی بی نظیری رهبری کرد و یک سال کامل در 

نبرد دفاعی دشمن را خسته و ناتوان کرد.«وی همچنین 
افزود که »همکاری های ما با شــما و بــا برادرانمان در 
مقاومت قهرمانانه در لبنان و مقاومت اسلامی در عراق، 
این دشمن را شکست خواهد داد و شکست نهایی را به 

او تحمیل خواهد کرد.«
خبر دیگر آنکه معاون نهاد سازمان اطلاع رسانی انصارالله 
یمن با اشاره به تهدیدهای رژیم صهیونیستی برای به راه 
انداختن جنگ گسترده علیه لبنان گفت: در هر نبردی 
در کنار حزب الله هســتیم.، نصر الدین عامر معاون نهاد 
سازمان اطلاع رســانی انصارالله یمن گفت: موشکی که 
به تل آویو اصابت کــرد در واکنش به بمباران الحدیده 
از سوی اشغالگران نبود.وی افزود: عملیات علیه دشمن 
تــا زمان توقف جنگ علیه غزه ادامه خواهد داشــت. ما 
بــه دنبال هدف قرار دادن هر هدفــی در تمامی اراضی 
فلسطین اشغالی هستیم و با قدرت آنرا ادامه می دهیم.

درباره تهدیدهای رژیم صهیونیســتی برای گســترش 
جنگ در جبهه شــمالی با لبنان نیــز گفت: ما به توان 
حزب الله برای وارد آوردن ضربه کوبنده اطمینان داریم 
و در هر نبــردی در کنار آنها هســتیم.نصرالدین عامر 
تاکیــد کرد: ما آمادگی برای اعــزام صدها هزار رزمنده 
آموزش دیــده و مجرب و میدان دیــده در صورت نیاز 
را بــرای جنگیدن در کنــار مقاومت لبنــان داریم و با 
همان کیفیتی از آنها حمایــت می کنیم که از مقاومت 
 فلســطین حمایت می کنیــم زیرا موضع ما بر اســاس 

اصول ایمانی است.

رد پیشنهادات اغواکننده آمریکا توسط یمن
رســانه لبنانی از انفجار دســتگاه های ارتباطی در این 
کشــور و مجروح شدن شماری از شــهروندان خبر داده 

است.
 ده هــا لبنانی بر اثــر انفجــار دســتگاه های ارتباطی 
»پیجر« که حامل آن ها بودند، زخمی شدند.خبرگزاری 
اسپوتنیک گزاش داد این انفجارها در پی حمله سایبری 
به وقوع پیوسته و این حمله بیشتر مناطق لبنان را در بر 
گرفته است.خبرگزاری ملی لبنان نیز گزارش کرد رژیم 
صهیونیستی به دستگاه های ارتباطی بی سیم در تعدادی 

از مناطق این کشور نفوذ کرده است.
در پــی این انفجارها که به طــور همزمان، متوالی و در 
مناطق مختلف لبنان صورت گرفت، تاکنون بیش از ۴۵ 
لبنانی زخمی شــده اند اما هنوز گزارشی از جان باختن 
شهروندان این کشور منتشر نشده است.وزارت بهداشت 
لبنان از همه بیمارستان ها خواست در حالت آماده باش 
حداکثری قرار گیرند و ســطح آمادگی خود را افزایش 
دهند.این وزارت خانه از شــهروندانی که دســتگاه های 

پیجر دارند، خواست فورا آن ها را دور بیندازند.
»نجیب میقاتی« نخســت وزیر دولــت موقت لبنان که 
در جریــان جلســه کابینه از این حادثه مطلع شــد، از 
»فراس الابیض« وزیر بهداشــت خواســت فورا جلسه 
را ترک و ســرویس های وزارتخانه را بــرای پیگیری و 
درمــان زخمی ها در آماده باش قرار دهد. صلیب ســرخ 
لبنان اعلام کرد بیش از ۳۰ آمبولانس به محل انفجارها 
در جنــوب لبنان، منطقه البقاع و ضاحیه جنوبی بیروت 

منتقل شــدند و تمام مراکز در جبل لبنان و بیروت در 
حالت آماده باش هستند.شــبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی 
گزارش کرد که مشــاور نتانیاهــو در توییتی به صورت 
تلویحی به دشت داشتن این رژیم در این حادثه امنیتی 

اشاره کرد اما دقایقی بعد آن را حذف کرد.
شــورای امنیت داخلی رژیم صهیونیستی هم از اغصای 
کابینه رژیم خواســته در مورد ایــن حادثه امنیتی در 
لبنان، مصاحبه یا اظهارنظر نکنند.صابرین نیوز گزارش 
کرد دســتگاه های پیجر در لبنان و ســوریه به صورت 
گســترده مورد استفاده قرار می گیرند اما به دلیل اینکه 
سیســتم آن ها ابتدایی است و به راحتی هک می شوند، 

در نهادهای خاص مورد استفاده قرار نمی گیرند.
آسوشــیتدپرس به نقل از یک مقام لبنانی گزارش کرد 
گمــان می رود هدف قرار دادن وســایل ارتباطی نتیجه 
حمله رژیم صهیونیســتی باشــد.رویترز به نقل از منابع 
امنیتی مدعی شد بیش از ۱۰۰۰ نفر در لبنان در انفجار 

دستگاه های ارتباطی زخمی شدند.
در ایــن میان شــبکه های غربی برآن شــده  اند تا این 
انفجارها را دستاورد صهیونیست ها علیه حزب الله عنوان 
کنند چنانکه رادیو فردا مدعی شده برخی منابع خبری از 
مجروح شدن مجتبی امانی، سفیر ایران در لبنان در پی 
حمله گسترده ســایبری در لبنان خبر داده اند.بر اساس 
گزارش های منتشر شــده، »صدها« عضو گروه حزب الله 
لبنان، شــامل جنگجویــان و امدادگران، بــر اثر انفجار 

همزمان »پیجرهای« همراه آن ها زخمی شده اند.

انفجار دستگاه های ارتباطی در لبنان با چندین مجروح

جنایتی دیگر که صهیونیست ها و حامیانش رقم زدند 

ده ها شهید و مفقود در قتل عام اردوگاه »البریج«

در ادامه داســتان ســرایی های زلنسکی برای سرکیســه کردن و باج خواهی از 
اروپایی ها، زلنســکی مدعی شد طرح پیروزی اوکراین در برابر روسیه ۹۰ درصد 

کامل شده و آماده ارائه هفته آینده به متحدانش است.
زلنسکی در یک پیام ویدیویی در ایکس گفت: در طول روز، ما جلسات مختلفی 
را برای آمــاده کردن طرح پیــروزی اوکراین برگزار کردیم. هــر نقطه مملو از 
محتوای واقعی نظامی، سیاسی، دیپلماتیک و اقتصادی است. اقدامات لازم برای 
اوکراین از قبل به وضوح مشــخص شده است. او افزود که این گام ها به اوکراین 
»قوی ترین مواضع ممکن« را برای برقراری صلح می دهد.زلنسکی گفت: برای هر 
مرحله، ما فهرســت روشنی از اقدامات داریم - دقیقاً چه چیزی لازم است و چه 
چیــزی تلاش های ما را تقویت می کند. هیچ چیز غیرممکنی در این طرح وجود 

ندارد. بیش از ۹۰ درصد از آن قبلًا تنظیم شده است.
این در حالی اســت که  یک منبع آگاه در ســوریه در گفت وگــو با خبرگزاری 
»اسپوتنیک« اعلام کرد که نزدیک به ۲۵۰ کارشناس نظامی اوکراینی به منظور 
آموزش ساخت و نوسازی پهپاد به عناصر گروه تروریستی »هیئت تحریرالشام« 

وارد اســتان ادلب در شمال سوریه شــدند. از سوی دیگر وزارت دفاع روسیه در 
تازه تریــن بیانیه خود اعــلام کرد که صدها نیروی نظامــی اوکراینی در منطقه 
کورسک کشــته شدند. وزارت دفاع روسیه در گزارشی درباره تحولات جدید در 
منطقه مرزی کورسک اعلام کرد که نیروهای مسلح اوکراین در شبانه روز گذشته 
۴۰۰ نیروی نظامی و ۱۹ خودروی زرهی را از دســت دادند.نیروهای روســیه از 
ششــم آگوســت و همزمان با یورش غافلگیرکننده نیروهای اوکراین به منطقه 
کورسک، در تلاش برای مقابله با هجوم اوکراینی ها بوده اند. این بزرگ ترین حمله 

به خاک روسیه از جنگ جهانی دوم تاکنون محسوب می شود.
همچنین نایب رئیس شــورای امنیت روسیه به دلیل درخواست های کشورهای 

غربی برای حمله به روسیه، خواستار انتقام از این کشور ها شد.دیمیتری مدودف، 
نایب رئیس شــورای امنیت روســیه، خواســتار نادیده نگرفتن درخواست های 
جنایتکارانه غرب برای حمله به روســیه شد و حتی در ادامه تاکید کرد که پس 
از مدتی مســکو باید مانند گذشــته آماده انتقام از این کشــورها باشد. براساس 
گزارش آر تی، مدودف در کانال تلگرام خود اشــاره کرد که نمونه های زیادی از 
»انتقام دیرهنگام در تاریخ« وجود دارد. او نوشــت: می خواهم چیزی بگویم، باید 
ندای جنایتکارانه غربی ها را به خاطر بسپاریم و پس از مدتی خود را برای انتقام 

گرفتن از آنها آماده کنیم.
او افزود: شوروی عملیات تلافی جویانه انجام داد و تروتسکی، کونووالتس و باندرا 
رهبر نازی های اوکراین را به هلاکت رســاند و کشــور ما تروریست ها و خائنان 
معاصر را از بین خواهد برد و به عملکرد کشور هایی از جمله آمریکا پاسخ خواهد 
داد.مدودف به نیروهای روســی پیشنهاد کرد به فکر ایجاد یک پایگاه داده باز از 
دشــمنان روسیه که شامل اطلاعات شخصی آنها باشــند، که برای دستیابی به 

هدف مورد نظر مفید خواهد بود.

 توهمات 90 درصدی زلنسکی
برای سرکیسه کردن اروپا

علی تتماج


